روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الْفَاضِل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 22 جنوری 2016ء 11 رجب الثانی 1437 ہجری 22 ص 1395 جلد 66-101 نمبر 19

جلسہ سالانہ بنگلہ دیش سے حضور انور کا اختتامی خطاب

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز لندن سے بنگلہ دیش کے جلسہ سالانہ کے
موقع پر اختتامی خطاب ارشاد فرمائیں گے۔ یہ خطاب
ایم ٹی اے انٹرنیشنل پر پاکستانی وقت کے مطابق
مورخہ 7 فروری 2016ء کو 2:45 بجے دوپہر
براہ راست نشر ہوگا۔